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Št. Priimek in ime Leto rojstva Klub / šola Spol Čas Mesto

5 Kopatin Jan Franc 2004 ŠD Nanos Podnanos M 0:07:52 1

4 Kopatin Rok 2006 ŠD Nanos Podnanos M 0:07:53 2

1050 Poženel Natan Maj 2003 AD Posočje M 0:07:54 3

24 Mislej Manuel 2004 M 0:09:04 4

Št. Priimek in ime Leto rojstva Klub / šola Spol Čas Mesto

1026 Leban Jež Gaja 2006 AD Posočje Ž 0:08:57 1

1012 Furlan Sara 2003 ŠD Nanos Podnanos Ž 0:09:40 2

11 Žgur Jogan Larisa 2008 ŠD Kraški tekači Ž 0:10:19 3

23 Kopatin Sara 2008 ŠD Nanos Podnanos Ž 0:10:41 4

3 Marolt Jerneja 2003 OŠ Vipava Ž 0:12:45 5

L - Mlajši dečki

N - Mlajše deklice



Št. Priimek in ime Leto rojstva Klub / šola Spol Čas Mesto

21 Guidolin Nicol 1983 ASD Gruppo Vulkan Ž 0:38:45 1

7 Trobec Urša 1967 ŠD Setnik Ž 0:40:50 2

1037 Tušar Mihaela 1966 ŠD Nanos Podnanos Ž 0:41:08 3

962 Šorli Marta 1962 PGT Ž 0:45:17 4

1035 Mamič Kristina 1978 Olimp Ž 0:46:20 5

1064 Premrn Krašna Katja 1968 Tekači Vipavske doline Ž 0:47:35 6

1068 Bajc Tea 1959 Tekači Vipavske doline Ž 0:47:57 7

974 Jejčič Darja 1974 TD Burja Vipava Ž 0:48:26 8

978 Svetičič Martina 1978 Ž 0:50:05 9

19 Savič Erika 1965 Ž 0:50:48 10

1054 Moser Marija 1950 Ž 0:51:16 11

1024 Pintar Tina 1979 Olimp Ž 0:53:02 12

970 Mavrič Tina 1970 PGT Ž 0:54:00 13

17 Brišar Rosana 1977 AD Posočje Ž 0:54:25 14

933 Milič Rada 1952 ŠD Kraški tekači Ž 0:59:00 15

Št. Priimek in ime Leto rojstva Klub / šola Spol Čas Mesto
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1035 Mamič Kristina 1978 Olimp Ž 0:46:20 1

974 Jejčič Darja 1974 TD Burja Vipava Ž 0:48:26 2

978 Svetičič Martina 1978 Ž 0:50:05 3

1024 Pintar Tina 1979 Olimp Ž 0:53:02 4

970 Mavrič Tina 1970 PGT Ž 0:54:00 5

17 Brišar Rosana 1977 AD Posočje Ž 0:54:25 6

Št. Priimek in ime Leto rojstva Klub / šola Spol Čas Mesto

7 Trobec Urša 1967 ŠD Setnik Ž 0:40:50 1

1037 Tušar Mihaela 1966 ŠD Nanos Podnanos Ž 0:41:08 2

962 Šorli Marta 1962 PGT Ž 0:45:17 3

1064 Premrn Krašna Katja 1968 Tekači Vipavske doline Ž 0:47:35 4

19 Savič Erika 1965 Ž 0:50:48 5

Št. Priimek in ime Leto rojstva Klub / šola Spol Čas Mesto

1068 Bajc Tea 1959 Tekači Vipavske doline Ž 0:47:57 1

1054 Moser Marija 1950 Ž 0:51:16 2

933 Milič Rada 1952 ŠD Kraški tekači Ž 0:59:00 3

K - Starejše veteranke

ŽENSKE ABSOLUTNO

H - Članice

I - Starejše članice

J - Veteranke



Št. Priimek in ime Leto rojstva Klub / šola Spol Čas Mesto

12 Vodopivec Uroš 1985 ŠD Nanos Podnanos M 0:31:06 1

10 Mihelič Luka 1992 KGT Papež M 0:32:09 2

1005 Malavašič Borut 1972 ŠD Nanos Podnanos M 0:32:43 3

994 Likar Anej 1994 ŠD Nanos Podnanos M 0:32:54 4

1017 Strnad Simon 1967 ŠD Nanos Podnanos M 0:33:15 5

986 Furlan Sandi 1986 ŠD Nanos Podnanos M 0:34:31 6

971 Štor Aleš 1971 ŠD Nanos Podnanos M 0:34:44 7

1065 Pintar Boštjan 1974 M 0:34:55 8

941 Razpotnik Simon 1986 M 0:35:41 9

945 Mlakar Borut 1974 ŠD Šentviška gora M 0:36:21 10

1034 Devetak Tomaž 1960 Ljudstvo Tekačev M 0:36:56 11

911 Sokol Ivan 1968 TD Burja Vipava M 0:37:00 12

1041 Turel Giorgio 1973 M 0:37:04 13

1062 Brizzi Spartaco 1962 Trst M 0:37:21 14

972 Šorli Pavlo 1972 PD Podbrdo M 0:38:40 15

14 Grošelj Aleš 1974 TSK Idrija M 0:38:46 16

8 Furlan Ervin 1974 ŠD Nanos Podnanos M 0:39:07 17

1003 Prezelj Slavko 1956 PD Podbrdo M 0:39:21 18

1015 Ličen Benedikt 1968 Bosopoet M 0:39:53 19

1088 Črmelj Bernard 1977 TD Burja Vipava M 0:39:57 20

1090 Mikuž Andrej 1990 ŠD Hotedrščica M 0:40:26 21

973 Gabršček Borut 1973 M 0:40:28 22

999 Drole Simon 1965 PD Podbrdo M 0:40:51 23

20 De Pazzi Pierpaolo 1968 M 0:41:23 24

6 Božič Drago 1951 M 0:41:32 25

1043 Pisk Cristian 1976 GM Gorizia M 0:41:41 26

932 Drole Žan 2001 PD Podbrdo M 0:41:49 27

916 Rodica Stojan 1965 ŠD Kraški tekači M 0:42:17 28

2 Nabergoj Nejc 1991 Lože M 0:42:22 29

22 Bizjak Boštjan 1975 M 0:42:28 30

934 Homec Stane 1959 ŠD Poljane M 0:42:41 31

15 Pirih Vine 1999 AD Posočje M 0:42:56 32

1094 Pudgar Danilo 1952 TD Burja Vipava M 0:43:08 33

918 Plahuta Lučano 1959 DLT Filipides M 0:43:19 34

1031 Bajc Aleš 1971 M 0:43:24 35

1067 Čufer Damijan 1967 TD Burja Vipava M 0:43:45 36

998 Kete Ivo 1957 Primorski gorski teki M 0:44:00 37

907 Žigon Boris 1949 DLT Filipides M 0:44:02 38

966 Kodele Stojan 1965 Vipava M 0:44:08 39

1045 Vitale Lorenzo 1966 CUS Trieste M 0:45:14 40

1048 Vuan Alessandro 1965 Atletica Buia M 0:45:45 41

1002 Tavčar Cveto 1952 ŠD Nanos Podnanos M 0:46:18 42

1 Benčina Marko 1985 Lože M 0:47:06 43

1000 Čendak Klavdij 1968 Primorski gorski teki M 0:47:48 44

985 Kogovšek Stane 1956 Artstone M 0:48:19 45

13 Ferbežar Boštjan 1967 M 0:48:25 46

957 Čermelj Viktor 1957 DLT Filipides M 0:48:42 47

16 Kutin Edi 1949 TKK Srpenica M 0:49:22 48

997 Hrovatin Darko 1957 TD Burja Vipava M 0:49:55 49

18 Nabergoj Jurij 1955 TD Burja Vipava M 0:50:19 50

9 Knavs Anton 1956 Kljuka M 0:51:39 51

1006 Valentinčič Ivan 1952 ŠD Podbrdo M 0:53:09 52

968 Šiškovič Franko 1968 ŠD Kraški tekači M 1:00:00 53

MOŠKI ABSOLUTNO



Št. Priimek in ime Leto rojstva Klub / šola Spol Čas Mesto

10 Mihelič Luka 1992 KGT Papež M 0:32:09 1

994 Likar Anej 1994 ŠD Nanos Podnanos M 0:32:54 2

1090 Mikuž Andrej 1990 ŠD Hotedrščica M 0:40:26 3

932 Drole Žan 2001 PD Podbrdo M 0:41:49 4

2 Nabergoj Nejc 1991 Lože M 0:42:22 5

15 Pirih Vine 1999 AD Posočje M 0:42:56 6

Št. Priimek in ime Leto rojstva Klub / šola Spol Čas Mesto

12 Vodopivec Uroš 1985 ŠD Nanos Podnanos M 0:31:06 1

986 Furlan Sandi 1986 ŠD Nanos Podnanos M 0:34:31 2

941 Razpotnik Simon 1986 M 0:35:41 3

1 Benčina Marko 1985 Lože M 0:47:06 4

Št. Priimek in ime Leto rojstva Klub / šola Spol Čas Mesto

1005 Malavašič Borut 1972 ŠD Nanos Podnanos M 0:32:43 1

1065 Pintar Boštjan 1974 M 0:34:55 2

945 Mlakar Borut 1974 ŠD Šentviška gora M 0:36:21 3

1041 Turel Giorgio 1973 M 0:37:04 4

972 Šorli Pavlo 1972 PD Podbrdo M 0:38:40 5

14 Grošelj Aleš 1974 TSK Idrija M 0:38:46 6

8 Furlan Ervin 1974 ŠD Nanos Podnanos M 0:39:07 7

1088 Črmelj Bernard 1977 TD Burja Vipava M 0:39:57 8

973 Gabršček Borut 1973 M 0:40:28 9

1043 Pisk Cristian 1976 GM Gorizia M 0:41:41 10

22 Bizjak Boštjan 1975 M 0:42:28 11

Št. Priimek in ime Leto rojstva Klub / šola Spol Čas Mesto

1017 Strnad Simon 1967 ŠD Nanos Podnanos M 0:33:15 1

971 Štor Aleš 1971 ŠD Nanos Podnanos M 0:34:44 2

911 Sokol Ivan 1968 TD Burja Vipava M 0:37:00 3

1015 Ličen Benedikt 1968 Bosopoet M 0:39:53 4

999 Drole Simon 1965 PD Podbrdo M 0:40:51 5

20 De Pazzi Pierpaolo 1968 M 0:41:23 6

916 Rodica Stojan 1965 ŠD Kraški tekači M 0:42:17 7

1031 Bajc Aleš 1971 M 0:43:24 8

1067 Čufer Damijan 1967 TD Burja Vipava M 0:43:45 9

966 Kodele Stojan 1965 Vipava M 0:44:08 10

1045 Vitale Lorenzo 1966 CUS Trieste M 0:45:14 11

1048 Vuan Alessandro 1965 Atletica Buia M 0:45:45 12

1000 Čendak Klavdij 1968 Primorski gorski teki M 0:47:48 13

13 Ferbežar Boštjan 1967 M 0:48:25 14

968 Šiškovič Franko 1968 ŠD Kraški tekači M 1:00:00 15

A - Mlajši člani

B - Člani

C - Starejši člani

D - Mlajši veterani



Št. Priimek in ime Leto rojstva Klub / šola Spol Čas Mesto

1034 Devetak Tomaž 1960 Ljudstvo Tekačev M 0:36:56 1

1062 Brizzi Spartaco 1962 Trst M 0:37:21 2

1003 Prezelj Slavko 1956 PD Podbrdo M 0:39:21 3

934 Homec Stane 1959 ŠD Poljane M 0:42:41 4

918 Plahuta Lučano 1959 DLT Filipides M 0:43:19 5

998 Kete Ivo 1957 Primorski gorski teki M 0:44:00 6

985 Kogovšek Stane 1956 Artstone M 0:48:19 7

957 Čermelj Viktor 1957 DLT Filipides M 0:48:42 8

997 Hrovatin Darko 1957 TD Burja Vipava M 0:49:55 9

9 Knavs Anton 1956 Kljuka M 0:51:39 10

Št. Priimek in ime Leto rojstva Klub / šola Spol Čas Mesto

6 Božič Drago 1951 M 0:41:32 1

1094 Pudgar Danilo 1952 TD Burja Vipava M 0:43:08 2

907 Žigon Boris 1949 DLT Filipides M 0:44:02 3

1002 Tavčar Cveto 1952 ŠD Nanos Podnanos M 0:46:18 4

16 Kutin Edi 1949 TKK Srpenica M 0:49:22 5

18 Nabergoj Jurij 1955 TD Burja Vipava M 0:50:19 6

1006 Valentinčič Ivan 1952 ŠD Podbrdo M 0:53:09 7

E - Veterani

D - Starejši veterani


